
AP1 LED Anténa přídavná 
s LED panely

Turnikety a branky

ELVIS, Brněnská 42, 591 01 Žďár nad Sázavou, tel.: 566 622 987, 602 526 130, e-mail: elvis@elvi.cz, www.elvi.cz 

Rodinné domy Zábavní centraSki centra Finanční instituce Obchodní domy Parkoviště Státní sektor

Anténa s LED ukazateli pro povolení o průchodu pro turniket TRS. Anténa disponuje s 
dosahem čtení kolem 20 cm, což umožňuje přečíst RFID kartu (Skipas) také přes 
bundu lyžaře. Lyžař pak nemusí mít kartu připnutou na oblečení a může ji mít 
uloženou v kapse.

Anténa je vyrobena z nerezu a pevného makrolonu. Anténa s LED ukazateli je odolná                      
i extrémním povětrnostním podmínkám horského prostředí, a proto je vhodná především 
do lyžařských středisek.

Anténa s LED ukazateli je ovládána SW turniketu a je schopna zobrazovat dva typy 
provozních stavů v závislosti na turniket a SW. U turniketu TRS pak může zobrazovat běžný 
průchod a průchod lyžaře s dětským tarifem.

Technické parametry

Povrchová úprava   nerezová, makrolon

Technologie    EM4100 125 kHz

Možnost montáže   na podlahu, rošt

Napájení elektroniky / LED panely  24 VDC / 12 VDC

Povolený rozsah pracovních teplot  -25°C až +60°C

Rozměry    1885 x 990 x 137 mm (V x Š x D)

Verze 1.1

1885

872

990

425

819

436


